
UCHWAŁA NR 1497/XLIX/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 4 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  zasad i trybu przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta 
i Gminy Piaseczno za osiągnięcia naukowe dla uczniów, którzy osiągnęli wysokie wyniki 

w olimpiadach i konkursach przedmiotowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2017r. poz. 2198 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 706/XXVI/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 
zasad i trybu przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno za osiągnięcia naukowe dla 
uczniów, którzy osiągnęli wysokie wyniki w olimpiadach i konkursach przedmiotowych (Dz .Urz. Woj. 
Maz. z 2016r., poz. 9613) wprowadza się następujące zmiany:

paragraf 1 otrzymuje brzmienie:
"Ustanawia się stypendia uznaniowe Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno dla uczniów klas od V do 

VIII szkół podstawowych oraz uczniów klas gimnazjalnych w szkołach podstawowych do czasu 
wygaśnięcia, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piaseczno"

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

 

Id: 7EF5FDB8-59CB-4AB2-B919-7DD66A41A002. Podpisany Strona 1




